[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСАДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2014 г.                                                                                                                               №

Об утверждении Итогов изучения

мнения населения о качестве оказания

муниципальной услуги в муниципальных

бюджетных учреждениях культуры

Красносадовского сельского поселения

за 2013 год

                 В целях повышения качества муниципальных услуг  учреждений культуры Красносадовского сельского поселения, на основании Постановления Администрации Красносадовского сельского поселения от 09.08.2011 г. № 61 «Об утверждении Порядка изучения мнения населения Красносадовского сельского поселения о качестве оказания муниципальных услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Итоги изучения мнения населения о качестве оказания муниципальной услуги в муниципальных бюджетных учреждениях культуры Красносадовского сельского поселения за 2013 год.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня обнародования и размещения на официальном сайте Администрации Красносадовского сельского поселения.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего Постановления оставляю  за  собой.

Глава  Красносадовского

сельского поселения                                                                       Н. Л. Якубенко

Согласовано:

И. о. ведущего специалиста                                                             О. А. Снытко

Проект вносит:

Заведующий сектором

экономики и финансов                                                                     В. В. Буслаева